

Årsredovisning

för

Eminel AB

559086-6660

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Verkställande direktör
2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Eminel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, riktad mot företag inom livsmedelsindustrin och vänder sig främst till företag i Skandinavien.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna ökat med anledning av förbättrade villkor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 076	2 853	2 638	2 858
Resultat efter finansiella poster	2 747	1 406	75	1 147
Soliditet (%)	65,9	61,0	50,6	58,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 024	904 655	1 586 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		904 655	-904 655	0
Årets resultat			1 931 574	1 931 574
Belopp vid årets utgång	50 000	786 679	1 931 574	2 768 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	786 680
årets vinst	1 931 574
	2 718 254

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	1 418 254
	2 718 254

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 075 912	2 852 647
Övriga rörelseintäkter		0	113 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 075 912	2 966 276
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-406 801	-394 687
Personalkostnader	2	-1 579 150	-1 225 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 111	-20 111
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-511 768	0
Summa rörelsekostnader		-2 517 830	-1 640 055
Rörelseresultat		1 558 082	1 326 221
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 140 000	1 351
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 205	79 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	-1 731
Summa finansiella poster		1 188 436	79 575
Resultat efter finansiella poster		2 746 518	1 405 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-466 176	-354 473
Summa bokslutsdispositioner		-466 176	-354 473
Resultat före skatt		2 280 342	1 051 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 768	-219 062
Årets resultat		1 931 574	832 261

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 019	41 130
Summa materiella anläggningstillgångar		21 019	41 130
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	30 010	30 010
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	301 411	301 411
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 271 421	1 271 421
Summa anläggningstillgångar		1 292 440	1 312 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		897 355	0
Övriga fordringar		182 935	557 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 824	146 112
Summa kortfristiga fordringar		1 176 114	703 467
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 450 229	1 838 392
Summa kassa och bank		3 450 229	1 838 392
Summa omsättningstillgångar		4 626 343	2 541 859
SUMMA TILLGÅNGAR		5 918 783	3 854 410

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

786 680

704 419

Årets resultat

1 931 574

832 261

Summa fritt eget kapital

2 718 254

1 536 680

Summa eget kapital

2 768 254

1 586 680

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 429 289

963 113

Summa obeskattade reserver

1 429 289

963 113

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 447

4 191

Skatteskulder

388 616

134 353

Övriga skulder

1 285 177

1 151 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 721 240

1 304 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 918 783

3 854 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 057	56 873
Inköp		43 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 057	100 057
Ingående avskrivningar	-58 927	-38 816
Årets avskrivningar	-20 111	-20 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 038	-58 927
Utgående redovisat värde	21 019	41 130

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 010	646 678
Försäljningar		-616 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 010	30 010
Utgående redovisat värde	30 010	30 010

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 411	301 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 411	301 411
Utgående redovisat värde	301 411	301 411

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2024-05-03

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Verkställande direktör